Ņemot vērā minēto, Tukuma novada dome nolemj: 

1. noteikt šādas vienam izglītojamam nepieciešamās vidējās izmaksas pirmsskolas izglītības 

programmā Tukuma novada pašvaldībā 2026. gadā (aprēķins pielikumā): 

1.1. bērnam no pusotra gada līdz četru gadu vecumam 461,38 EUR (četri simti sešdesmit 

viens euro, 38 cents) mēnesī; 

1.2. bērnam, kam nepieciešama obligātā sagatavošana pamatizglītības ieguvei, 258,60 EUR 

(divi simti piecdesmit astoņi euro, 60 centi) mēnesī; 

2. uzdot Lietvedības un IT nodaļai: 

2.1. publicēt izmaksu apmēru Tukuma novada pašvaldības iestādes “Pašvaldības 

administrācija” Izglītības pārvaldes tīmekļvietnē www.tip.edu.lv sadaļā “Pakalpojumi”; 

2.2. atbilstoši Ministru kabineta 2015.

[...]

programmu apgūst: 

1.1. SIA “Bērnudārzs Ķipars” (reģistrācijas Nr. 40003496568) dibinātās privātās pirmsskolas 

izglītības iestādes “Tukuma alternatīvā pirmskola” vispārējās pirmsskolas programmas īstenošanas 

vietā Rīgas ielā 20A, Tukumā, Tukuma novadā, 428,95 EUR (četri simti divdesmit astoņi euro 95 

centi) mēnesī; 

1.2. biedrības “Tukuma Tautskola” (reģistrācijas Nr. 40008226279) vispārējās pirmsskolas 

programmas īstenošanas vietā Pils ielā 12, Tukumā, Tukuma novadā, 214,48 EUR (divi simti 

četrpadsmit euro 48 centi) mēnesī, kas atbilst piecdesmit procentiem no pašvaldības atbalsta apmēra, 

jo biedrība “Tukuma Tautskola” pirmsskolas izglītības programmas apguvi nodrošina sešas stundas 

dienā; 

2. noteikt no 2026. gada 1. augusta pašvaldības atbalstu vienam izglītojamajam, kura

[...]

SIA “Bērnudārzs Ķipars” (reģistrācijas Nr. 40003496568) dibinātās privātās pirmsskolas 

izglītības iestādes “Tukuma alternatīvā pirmskola” vispārējās pirmsskolas programmas īstenošanas 

vietā Rīgas ielā 20A, Tukumā, Tukuma novadā: 

2.1.1. bērnam no pusotra gada līdz četru gadu vecumam 461,38 EUR (četri simti sešdesmit 

viens euro, 38 cents) mēnesī; 

2.1.2. bērnam, kam nepieciešama obligātā sagatavošana pamatizglītības ieguvei 258,60 EUR 

(divi simti piecdesmit astoņi euro, 60 centi) mēnesī. 

2.2. biedrības “Tukuma Tautskola” (reģistrācijas Nr. 40008226279) vispārējās pirmsskolas 

programmas īstenošanas vietā Pils ielā 12, Tukumā, Tukuma novadā:  

2.2.1. bērnam no pusotra gada līdz četru gadu vecumam 230,69 EUR (divi simti trīsdesmit

[...]

euro, 69 cents) mēnesī, kas atbilst piecdesmit procentiem no pašvaldības atbalsta apmēra, jo biedrība 

“Tukuma Tautskola” pirmsskolas izglītības programmas apguvi nodrošina sešas stundas dienā; 

2.2.2. bērnam, kam nepieciešama obligātā sagatavošana pamatizglītības ieguvei 129,30 EUR 

(viens simts divdesmit deviņi euro, 30 centi) mēnesī, kas atbilst piecdesmit procentiem no 

pašvaldības atbalsta apmēra, jo biedrība “Tukuma Tautskola” pirmsskolas izglītības programmas 

apguvi nodrošina sešas stundas dienā. 

3. pašvaldības atbalstu lēmuma 1. punktā minētajām izglītības iestādēm piemērot no